
 

 

UCHWAŁA NR XII/128/2025 

RADY GMINY STARE BOGACZOWICE 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr V/35/2019 Rady Gminy Stare Bogaczowice z dnia 01 marca 2019 r. 

w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowych ze środków budżetu gminy Stare Bogaczowice  

na dofinansowanie przedsięwzięć służących ochronie powietrza oraz sposobu jej rozliczania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2025 r. poz. 1153), art. 400a ust. 1 pkt 21 oraz art. 403 ust. 2-6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 

ochrony środowiska (Dz. U. z 2025 r. poz. 647) oraz art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 ze zm.) Rada Gminy Stare Bogaczowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie określającym zasady i tryb udzielania dotacji celowych ze środków budżetu Gminy 

Stare Bogaczowice na dofinansowanie przedsięwzięć służących ochronie powietrza, związanych z trwałą 

likwidacją ogrzewania opartego na paliwie stałym lub biomasie, na terenie Gminy Stare Bogaczowice 

stanowiącym załącznik do uchwały Rady Gminy nr V/35/2019 zostaje dodany § 3a o treści: 

„§ 3a. Postępowanie w przypadku niewykorzystania środków oraz warunki realizacji: 

1. W przypadku, gdy kwota środków finansowych przeznaczonych na dotacje nie zostanie w pełni 

wykorzystana po wyłonieniu przedsięwzięć do dofinansowania w ramach naboru pierwszego, środki  

te w pierwszej kolejności przeznacza się na dofinansowanie przedsięwzięć znajdujących się na liście 

rezerwowej sporządzonej w wyniku oceny wniosków z naboru pierwszego, zgodnie z kolejnością zajętą  

na tej liście. 

2. W przypadku, gdy po zakończeniu pierwszego naboru wniosków oraz po wyłonieniu przedsięwzięć do 

dofinansowania, kwota środków finansowych przeznaczonych na dotacje nie zostanie w pełni 

wykorzystana, Wójt Gminy Stare Bogaczowice ogłasza drugi nabór wniosków. 

3. Drugi nabór musi zostać ogłoszony w terminie nie dłuższym niż 60 dni od dnia zatwierdzenia przez 

Wójta Gminy Stare Bogaczowice listy rankingowej przedsięwzięć rekomendowanych do dofinansowania 

w ramach naboru pierwszego. Środki niewykorzystane w pierwszym naborze stanowią pulę finansową  

dla naboru drugiego. 

4. Warunkiem koniecznym przystąpienia do dofinansowania w ramach drugiego naboru jest ukończenie 

realizacji zadania i przedłożenie kompletnego rozliczenia dotacji do 30 listopada bieżącego roku 

budżetowego. 

5. Wyznaczonego w ust. 4 terminu realizacji zadania i rozliczenia dotacji nie można przedłużyć. 

Niezachowanie tego terminu przez Wnioskodawcę, bez względu na przyczynę, skutkuje odmową wypłaty 

dotacji.”. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 stycznia 2026 r.

Poz. 39



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Bogaczowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

  

Przewodnicząca Rady Gminy Stare Bogaczowice: 

Alicja Stępnik 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 39


		2026-01-05T09:54:11+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




